titiam hac pervenerint, in virtute [παπά obe- 

dientiz , & fub excommunicationis pana przci- 

pimus & mandamus, ut fi przdi&i in Bafilea exi- 
Ítentes, civefq; ipfi non obedientes fuerint con- 

dant. Si qui autem hac noftra mandata contem- 
píerint , elapfo dicto termino. Bafileenfibus in 
conrumacia exiftentibus , aliqua poteftate Εοτίι- 
tan prefumentes cum fcriptum fit ; Iufti tule- 
runt fpolia impiorum : poflint tales hujufmodi 
bonisa quibu(cumque Chrifti fidelibus impune 
Ípoliari, bonaque ipía prius capientium dominio 

cedant. Verumtamen quia redeuntibus gremium 
fuum nunquam claudit ecclefia, (i predi&i in 
Bafilea convenientes, vel ipforum aliqui infra 
predi&um terminum triginta dierum a dic da- 
tz przfentium, ut premittitur, ad cor redierint, 
& a dicta civitate recefferint , predidas ponas , 
quoad obedientes , facro approbante conci- 
lio remittimus & relaxamus, eafque pro infc&tis 
ab corum data, ὃς quacumque inde fecuta ha- 
beri volumus, decernimus & mandamus; fup- 
pientes , prafato approbaute concilio, omnes 
defe&us, (i qui forlan ex folennitate jurium in 
pramiffis,vel ex omiffione aliqua interveniffent. 

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pa- 

ginam noftre con(litutionis, declarationis,man- 
dati , remiffionis ὃς relaxationis, voluntatis füp- 
plctionis & decreti fynodalis infringere, vel ei 
aufu temerario contraire. Si quis autem hoc 
attentare. prz (umpferit , indignationem omni- 
potenis Der & beatorum Petri ὃς Pauli apofto- 

tumaces , nullus poft di&um terminum ad di- C lorum ejus fe noverit incur(urum. 
Contuma- &am civitatem Bafilenfem accedat , fcd ipfis dc- 

vibusexifté- negent mercimonia, & cuncta ad ufum homi- 

DU P. num neceffaria. Mercatores quoque , qui caufa 
A a MEA. di&ti olim Bafileenfis concilii ibi convenerunt , 
finus pen- cujafcumque conditionis exiftant , fub cadem 
ufex dene- 
gari merci- —— 

Datum Ferrariz in generali feílione fynodi fo- 
lenniter celebrata, anno ab incarnatione domi- 
ni noftri Iefu Chri(ti millefimo quadringente- 
fimo trigefimofeptimo, quintodecimo Kalendas 
Marti, pontificatus noftri anno feptimo. 

μ1ὐπία , it 
ut contra 
fsciétes pof- 
Jit unpane 
Jpoliari. 

Ῥ ΑΚ πρ, ο ο Α 

AL b λα ΕΙ OECVMENICI 

CONCILII FLORENTINI 
POST ADVENTVM GRJECORVM ADIDEM CONCILIVM. 

Hs c fecunda parte continentur aduentu Ὦ ne. apponeudis , cum pre[ertim tran[lationes exe 
Grecorum ad concilium , c fabfecuta unio 

cum Romana ecclefra , ac previe di[putationes 
cum Latigis, qua veferuntur ab Adadrea de fau- 
&a Cruce patricio Romano , ci apoffolici confifla-